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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

BASHKIA GRAMSH 
            KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Emëri dhe adresa e autoriteti shitës: 

Emëri:   Bashkia Gramsh 

Adresa:  Bulevardi Kryesor  “10 Korriku”, Sheshi “Kamber Dermyshi” 

Tel/Fax:  Tel.Fax:0513 2 2272: 0513222142 

E-mail:                        bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Faqia e internetit:        www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: “Ankand i hapur”. 

 

3. Objekti i ankandit: “Shitje e materialit drusor në këmbë të ngastrave, grup ngastrave dhe 

ekonomive pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese”, mundësia e shfrytëzimit 2025-2026.  

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 6,123,162.7 (gjashtë miljon njëqind e njëzetë e tre mijë njëqind 

e gjashtëdhjetë e dy pik shtatë) lekë pa T.V.Sh, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

a. Loti  I (parë), vlera fillestare 2,781,146.1 (dy miljon shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

njëqind e dyzetë e gjashtë pik një) lekë pa TVSH.  

 

b. Loti I II (dytë), vlera fillestare 2,135,646.6 (dy miljon njëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e dyzetë e gjashtë pik gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

c. Loti IV (katërt), vlera fillestare 1,206,370 (një miljon dyqind e gjashtë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera e kontratës: 

 

a. Loti  I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, ngastrat pyjore nr.39/a, 67/a, 67/b, 80/a, me 

vlerë 2,781,146.1 (dy miljon shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzetë e gjashtë 

pik një) lekë pa TVSH.  

 

b. Loti I II (dytë), ekonomia pyjore Gramsh – Vinë ngastra pyjore nr.48/b, ekonomia pyjore 

Holt – Lukovë, ngastrat pyjore nr.42/a, 43/a, 44/a, me vlerë 2,135,646.6 (dy miljon njëqind 

e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë pik gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

c. Loti IV (katërt), ekonomia pyjore Rove 1 ngastra pyjore nr.12/a, ekonomia pyjore Gramsh 

– Vinë ngastrat pyjore nr.28/a, 28/b, ekonomia pyjore Galigat – Stror ngastra pyjore nr1/a, 

ekonomia pyjore Darëzez – Sult ngastra pyjore nr.45/a, me vlerë 1,206,370 (një miljon 

dyqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratave: 

 

a. Loti  I (parë), Kontrata nr.455 prot, datë 02.02.2026. 
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b. Loti I II (dytë), Kontrata nr.414 prot, datë 30.01.2026. 

 

c. Loti IV (katërt), Kontrata nr.415 prot, datë 30.01.2026. 

 

7. Kontraktori, Adresa, Nipti: 

 

a. Loti I (parë), OE, BOE subjektit juridik “Kopaçi 2003” shpk & “Flamur Rrushi” PF, me adresë: 

Fshati Qukës, Librazhd & Elbasan Prrenjas Karkavec, NIPT K27713629E & L68412601L. 

 

b. Loti II (dytë), OE “Duraku-A” shpk me adresë: Elbasan KATUND I RI Rruga Elbasan-Katund i 

Ri, zk.2124, pasuria nr.37/4/1, NIPT L82817202A. 

 

c. Loti IV (katërt), OE, BOE “Rruzhdie Jança” PF & “Woodpacker” shpk, me adresë: Lagjia “Holta”, 

rruga “Devoll”, ZK.Nr.1842, Nr.pasurie 7/209 Gramsh & Boks, Nr.pasurie 553/8, ZK. 1240 4001, 

Shkodër, NIPT L23109601T & L66502803L. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


